[image: ]
Ilma.Sra.
ProfªDrª Cristina Maria Galvão
Chefe do Departamento de Enfermagem Geral e Especializada

________________________________ e ________________________________ PROFESSORES ASSOCIADOS do Departamento de Enfermagem Geral e Especializada da Escola de Enfermagem de Ribeirão Preto – USP, vimos mui respeitosamente requerer de Vossa Senhoria o registro de nossas candidaturas como Representante Efetivo e Suplente, respectivamente, na eleição para Representantes da Categoria Professor Associado, no Conselho do Departamento de Enfermagem Geral e Especializada da EERP-USP.

N. Termos
P. Deferimento.

Ribeirão Preto, ___ de __________ de 2025.

___________________________		_____	_____________________
Candidato à Representante Efetivo			Candidato à Representante Suplente

image1.jpeg
9 Avenida Bandeirantes, 3900 - Ribeiréo Preto - Sdo Paulo - Brasil - CEP: 14040-902
Fones: 55 16 3315.3382 e 55 16 3315.3381 e-mail:eerp@usp.br - www.eerp.usp.br